
H 07 - 24 THỨ HAI H 07 - 24 THỨ HAI

11688 11688

Giải ĐB Giải ĐB

2 2
Tỷ đồng Tỷ đồng

H 07 - 24 THỨ HAI H 07 - 24 THỨ HAI

11688 11688

Giải ĐB Giải ĐB

2 2
Tỷ đồng Tỷ đồng

98359835

7022 3304 7022

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

63739

Giải nhì: 
15.000.000đ

                               KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT                                KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT 

               THỪA THIÊN HUẾ                THỪA THIÊN HUẾ

3304 7022

Giải tám: 
100.000đ

Giải bảy: 
200.000đ 687

Giải năm: 
1.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải tám: 
100.000đ 92

Giải sáu:  
400.000đ

Giải sáu:  
400.000đ

92

687

7116

               THỪA THIÊN HUẾ

Giải tám: 
100.000đ

687

7116

141768

Giải tư: 
3.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ 9835

92

Giải nhì: 
15.000.000đ

63739

                               KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT                                KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT 

               THỪA THIÊN HUẾ

Giải bảy: 
200.000đ 687

Giải sáu:  
400.000đ

Giải sáu:  
400.000đ7116

KH:

Giải tám: 
100.000đ

7116

Giải nhì: 
15.000.000đ 43971

2868052024

63739

48780

96687 45239

18140
Giải ba: 

10.000.000đ

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

18140 48780

43566 87260

52024

141768

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

141768

63739

Giải nhì: 
15.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ

141768

96687 45239

43971

9835

87260

52024 28680

18140

4356643566

52024

18140

96687

KH:

KH:

28680

92

3304

43971

Giải bảy: 
200.000đ

Giải bảy: 
200.000đ

3304 7022

45239

28680

48780

4523996687

22/01/2024 22/01/2024

22/01/2024 22/01/2024

43566 87260

KH:

48780

87260

43971

Để nhận kết quả mới nhất 

Soạn tin "XSTTH" gửi tới 997 

Chúc quý khách may mắn 

Để nhận kết quả mới nhất 

Soạn tin "XSTTH" gửi tới 997 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 


